भारत सरकार-कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय कम्पनी रजिस्ट्रार कार्यालय, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली एवं हरियाणा

प्राइवेट लिमिटेड कम्पनी के रुप में परिवर्तित होने के परिणामस्वरुप, कम्पनी के नाम में परिवर्तन का नया निगमन प्रमाण-पत्र

कॉर्पोरेट पहचान संख्या : U85300DL2008NPL181612

मैसर्स National Skill Development Corporation

के मामले मे, मैं एतदद्वारा सत्यापित करता हूँ कि मैसर्स

National Skill Development Corporation

जो मूल रुप में दिनांक इकतीस जुलाई दो हजार आठ को कम्पनी अधिनियम, 1956 (1956 का 1) के अतर्गत मैसर्स

National Skill Development Corporation

के रुप में निगमित की गई थी, और उसके द्वारा कम्पनी अधिनियम, 1956 की धारा 31(1) के अधीन प्राइवेट कम्पनी के रुप में परिवर्तित करने के लिए प्रार्थना-पत्र देने तथा भारत सरकार द्वारा उसका अनुमोदन कम्पनी रिजस्ट्रार कार्यालय आर्ओ सी. – दिल्ली के एस आर्एन A95484507 दिनांक 08/06/2011 द्वारा प्राप्त होने की लिखित सूचना प्राप्त होने पर उक्त कम्पनी का नाम आज से परिवर्तित रुप में मैसर्स National Skill Development Corporation

हो गया है।

यह प्रमाण-पत्र, मेरे हस्ताक्षर से आज दिनांक आठ जून दो हजार ग्यारह को दिल्ली में जारी किया जाता है।

GOVERNMENT OF INDIA - MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS Registrar of Companies, National Capital Territory of Delhi and Haryana

Fresh Certificate of Incorporation Consequent upon Change of Name on Conversion to Private Limited Company

Corporate Identity Number: U85300DL2008NPL181612
In the matter of M/s National Skill Development Corporation

I hereby certify that National Skill Development Corporation which was originally incorporated on Thirty First day of July Two Thousand Eight under the Companies Act, 1956 (No. 1 of 1956) as National Skill Development Corporation and upon an application made for conversion into a Private Company under Section 31(1) of the Companies Act, 1956; and approval of Central Government signified in writing having been accorded thereto by the RoC-Delhi (CGO) vide SRN A95484507 dated 08/06/2011 the name of the said company is this day changed to National Skill Development Corporation.

Given under my hand at Delhi this Eighth day of June Two Thousand Eleven.

(MANMOHAN JUNEJA)

कम्पनी रजिस्ट्रार / Registrar of Companies राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली एवं हरियाणा

National Capital Territory of Delhi and Haryana

कम्पनी रजिस्ट्रार के कार्यालय अभिलेख में उपलब्ध पत्राचार का पता:

Mailing Address as per record available in Registrar of Companies office:

National Skill Development Corporation D-4, CLARION COLLECTION, SHAHEED JEET SINGH MARG, NEW DELHI - 110016, Delhi, INDIA



Given under my hand at Delhi this Thirty First day of July Two Thousand Eight.

(MAHESH CHANDRA SAXENA)

सहायक कम्पनी रजिस्ट्रार / Assistant Registrar of Companies राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली एवं हरियाणा National Capital Territory of Delhi and Haryana

कम्पनी रजिस्ट्रार के कार्यालय अभिलेख में उपलब्ध पत्राचार का पता : Mailing Address as per record available in Registrar of Companies office: National Skill Development Corporation ROOM NO. 73, MINISTRY OF FINANCE, NORTH BLOCK, NEW DELHI - 110001, Delhi, INDIA


